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Gra rodzinna Kukuryku Pełny
kurnik

Cena brutto 39,00 zł

Cena netto 31,71 zł

Dostępność

Numer katalogowy 384895

Kod EAN 5901738563117

Producent Brak

Opis produktu
"Pełny kurnik" od wydawnictwa Kukuryku to idealna gra planszowa zwłaszcza na czas pandemii, gdy nasze pociechy nudzą się
popołudniami. Doskonale sprawdzi się w długie zimowe wieczory i deszczowe dni.

Jeśli szukasz świetnej, pełnej humoru gry rodzinnej, która przede wszystkim zapewni Ci kawał wyśmienitej zabawy ze swoimi
dziećmi - i to o wiele mądrzejszej niż komputerowe pozycje, sięgnij po "Pełny kurnik" już dziś i wprowadź do swojego domu
dużo pozytywnej energii, ciepłych emocji, uśmiechu i radości!

Gra wykonana jest z wysokiej jakości materiału, a więc nie zniszczy się tak szybko, jak to mają w zwyczaju zwykłe papierowe
plansze. Instrukcja jest łatwa i napisana przystępnym językiem, zatem wszyscy w lot zrozumieją zasady tej gry. Gracze kolejno
zbierają jaja, hodują kurczaki i kury oraz mają za zadanie ochronić swoje zwierzątka przed ptasią grypą i przebiegłym lisem.
Ten z hodowców, który jako pierwszy ułoży na grzędach w swoim kurniku wszystkie dziewięć kur, zostaje najlepszym hodowcą
kurnika!

Gra zawiera tafelki z jajkami, kurczakami, kurami i kogutami i jest przeznaczona nie tylko dla dzieci, ale także dla rodziców w
celu odstresowania się po długim męczącym dniu w pracy. Nie jest bardzo wymagająca dla maluchów, zaś sama rozgrywka
jest dynamiczna i ciekawa. Uczy, jak podejmować ryzyko, uczy zwyciężać, uczy przegrywać. Pozwala też ćwiczyć liczenie. Bez
wątpienia zapewni fantastyczną zabawę dla całej rodziny.

Każdy gracz ma swój kurnik i zbiera kury. Wymienia jaja na kurczęta, a kurczaki na kury. Musi myśleć logicznie wtedy, gdy
podejmuje decyzję, czy "zarobić" na koguta, czy też jednak zaryzykować i grać bez ochroniarza. Kogut może się przydać
wtedy, gdy nasz kurnik dopadnie ptasia grypa albo trzeba będzie oddać jaja lub kury naszemu przeciwnikowi.

Wydawnictwo Kukuryku pochodzi z Częstochowy i zajmuje się produkcją gier planszowych, a także drewnianych klocków i
książeczek dla dzieci.
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